
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 5 апреля 2016 г. N 1243 

 
О СТРУКТУРЕ УПРАВЛЕНИЯ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ 

РАБОТЫ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 
В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Новосибирска, на 

основании распоряжения мэрии города Новосибирска от 05.02.2016 N 60-р "О мероприятиях по 
оптимизации численности муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной службы", руководствуясь Уставом города 
Новосибирска, постановляю: 

1. Утвердить структуру управления контрольно-ревизионной работы мэрии города 
Новосибирска (приложение). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить 
опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города 
Новосибирска Буреева Б.В. 

 
Мэр города Новосибирска 

А.Е.ЛОКОТЬ 
 
 
 
 
 

Приложение 
к постановлению 

мэрии города Новосибирска 
от 05.04.2016 N 1243 

 
СТРУКТУРА 

УПРАВЛЕНИЯ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ 
РАБОТЫ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 
                            ┌────────────────────┐ 

                            │Начальник управления│ 

                            └─────────┬──────────┘ 

        ┌───────────────┬─────────────┼─────────────┬───────────────┐ 

┌───────┴───────┐┌──────┴──────┐┌─────┴─────┐┌──────┴───────┐┌──────┴──────┐ 

│Организационно-││    Отдел    ││   Отдел   ││    Отдел     ││    Отдел    │ 

│  контрольный  ││  правового  ││финансового││   контроля   ││  контроля   │ 

│     отдел     ││сопровождения││ контроля  ││   объектов   ││эффективности│ 

│               ││ контрольной ││           ││строительства,││   закупок   │ 

│               ││деятельности ││           ││реконструкции ││             │ 

│               ││и финансового││           ││и капитального││             │ 

│               ││   анализа   ││           ││   ремонта    ││             │ 

└───────────────┘└─────────────┘└───────────┘└──────────────┘└─────────────┘ 

 
 

 

 


